3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构和持续经营产生影响。

一、本次权益变动情况

公司于2025年4月22日召开第六届董事会第二次会议和第六届监事会第二次

会议，并于2025年5月15日召开2024年度股东大会审议通过了《关于2023年限制

性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件未成就暨回购注销剩余限制性

股票的议案》。截至本公告日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理完毕上述限制性股票回购注销手续。

本次回购股份注销完成后，公司总股本由451,954,369股减少至447,707,891股，

公司控股股东及其一致行动人持有公司股份数量保持不变，持股比例由31.72%增

加至32.02%，持股比例被动增加触及1%的整数倍，现将相关事项公告如下：

1．基本情况

信息披露义务人 石聚彬、石聚领、常国杰、湛明乾、石训

住所 河南省新郑市中华北路199号

权益变动时间 2025年8月5日

权益变动过程

公司于近日回购注销2023年限制性股票激励计划剩余限制

性股票4,246,478股，致使公司总股本由451,954,369股减少

至447,707,891股，控股股东及其一致行动人持股数量不变，

持股比例被动增加，由31.72%增加至32.02%，触及1%的整

数倍。

股票简称 好想你 股票代码 002582

变动方向 上升下降□ 一致行动人 有无□

是否为第一大股东或实际控制人 是否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A 股、B

股等）

增持/减持/其他变动股数

（股）

增持/减持/其他变动比例

（%）

石聚彬/A 股 0 被动增加0.27

石聚领/A 股 0 被动增加0.02

常国杰/A 股 0 被动增加0.01

湛明乾/A 股 0 被动增加0.00

石训/A 股 0 被动增加0.00

合计 0 被动增加0.30

本次权益变动方式（可

多选）

通过证券交易所的集中交易  □

通过证券交易所的大宗交易  □

其他   （公司回购注销股票

完成后总股本减少导致股东的持股比例被动增加）

本次增持股份的资金来

源（可多选）

自有资金   □   银行贷款□

其他金融机构借款□   股东投资款□

其他   □（请注明）

不涉及资金来源  

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(股)

占总股本

比例(%)

股数

(股)

占总股本

比例(%)

合计持有股份 143,340,394 31.72 143,340,394 32.02

其中：无限售条件股份 40,064,706 8.86 40,064,706 8.95

   有限售条件股份 103,275,688 22.85 103,275,688 23.07

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已

作出的承诺、意向、计划

是□ 否

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行

进度。

本次变动是否存在违反

《证券法》《上市公司收

购管理办法》等法律、行

政法规、部门规章、规范

性文件和本所业务规则

等规定的情况

是□ 否

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措

施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三

条的规定，是否存在不

得行使表决权的股份

是□ 否

如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本

的比例。

6．30%以上股东增持股份的说明（如适用）

本次增持是否符合《上

市公司收购管理办法》

规定的免于要约收购的

情形 不适用

股东及其一致行动人法

定期限内不减持公司股

份的承诺

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件

注：上表各单项数据占比直接加总与合计占比存在因四舍五入导致的尾差。

二、其他相关说明

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治

理结构和持续经营产生影响。公司将持续关注股东的权益变动情况，并按照相关

法律法规的规定及时履行信息披露义务。